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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Reel sektör ve iş dünyası temsilcileriyle bir araya gelen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
"Fiyat istikrarını merkeze alan, bütçe disiplinini ve sürdürülebilir cari açığı hedefleyen 
programımızı kararlılıkla uyguluyoruz" dedi.  
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan tüketici güven endeksi Şubat ayında yüzde 
1,3 oranında düşerek 79,3 oldu. 
 
Dolar/TL kademeli yükselişine devam ederken, piyasalar Fatih Karahan başkanlığındaki ilk Para 
Politikası Kurulu (PPK) toplantısına ve metinde verilecek mesajlara odaklandı. 
 
Merkez Bankası'nın (TCMB) genel seçimler sonrası başladığı faiz artış döngüsünü Ocak'ta 
tamamladığı mesajlarının ardından Reuters anketinde bu ay politika faizinin %45'te sabit kalması 
bekleniyor.  
 
TCMB'nin kararı 13:00'da açıklanacak. Bugün iç veri gündeminde haftalık para ve banka, döviz 
rezervi ve menkul kıymet hareketleri verilerini de izlenecek.  
 
TCMB yılın ilk enflasyonda raporunda, politika faizinin dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal 
sıkılık düzeyinde olduğu, faiz indirimini konuşmak için ise "erken" olduğu mesajını vermişti.  
 
Karahan, "Politika faizinin ulaştığı seviye ve attığımız diğer adımlarla birlikte dezenflasyon için 
gereken sıkılık düzeyine ulaştığımızı değerlendiriyoruz... Politika duruşumuzun ara hedefimiz 
doğrultusunda, bir önceki raporda öngörülenden daha uzun süre korunacak olması da 
(enflasyonun) ana eğilime olumlu yansıyacaktır" demişti. 
 
TCMB'nin daha uzun süre faizlerin yüksek seviyelerde tutulacağı yönündeki mesajlarına rağmen 
Reuters anketinde yıl sonuna doğru faiz indirimlerinin başlayacağı ana beklenti olmaya devam 
ediyor. 
 
Bu kapsamda PPK metnindeki yönlendirmeler piyasalarda yakından takip edilecek. 
 
ABD 
Fed’in Ocak ayı toplantısına ait tutanaklarda çoğu yetkili hızlı faiz indirmenin risklerine dikkat 
çekti. Yetkililer enflasyonun hedefe indiğine dair daha fazla kanıt görmek istediğini belirtti.  
 
Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, faiz oranlarının neden yakın zamanda 
düşürülmemesi gerektiğini düşündüğünü açıklarken "Kesinlikle şimdi değil" dedi.  
 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) dün yayımladığı toplantı tutanaklarının ardından uzun vadeli ABD 

tahvil getirileri üç ayın zirvesine yükselirken küresel piyasalarda dolar değer kaybetti. 

Tutanaklarda, katılımcıların Fed'in enflasyonu %2 olan hedefe düşürebilmek için "kısıtlayıcı para 

politikası duruşunun ne kadar süre korunması gerektiği konusundaki belirsizliğin altını çizdiği" 

ifadesi yer aldı. 



 
 
S&P, ABD'de para politikasına ilişkin 2024 görünümünü değiştirmedi. 
 
Avrupa 
İngiliz Hazinesi, bu yıl Ocak ayında 16,7 milyar sterlin bütçe fazlası verdi.  
 
Almanya hükümeti zayıf küresel talep, jeopolitik çalkantılar ve yapışkan enflasyon gibi etkilerle 
2024 yıl büyüme tahminini yüzde 0,2’ye düşürdü. Bu yıl için enflasyon beklentisi ise yüzde 2,8’e 
düşürüldü. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Türkiye’de şubat ayına ilişkin tüketici güven endeksi bir önceki aya göre 1,3 puan düşüş 

kaydederek 79,3 düzeyine geriledi. ABD tarafında ise FOMC Toplantı Tutanakları’nda üyelerin 

çoğunun çok hızlı faiz indirilmesinin risklerine dikkat çektiği görülürken, politika faizinin ise 

muhtemelen zirvede olduğunu değerlendirdi. Açıklanan verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı 

diyebiliriz. Bugün TCMB faiz kararı izlenecek olup, piyasa konsensüs beklentisi politika faizinde 

herhangi bir değişikliğe gidilmeyeceği yönünde. ABD tarafında ise öncü PMI ve mevcut konut 

satışları verileri takip edilecek.  

Teknik Analiz: Kurda düşük volatilite yükseliş eğilimi devam ediyor. Bu görünümle birlikte 

Dolar/TL, 31,00’li seviyelerde hareket ediyor. Bugün ABD tarafında veri akışı oldukça yoğun bu 

sebeple hem kurlarda hem de paritelerde hareketlilik söz konusu. Gün içinde olası yukarı yönlü 

hareketlerde 31,20 aşağı yönlü hareketlerde ise 30,80 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 30,90/30,60/30,40 
Dirençler: 31,20/31,50 

 

➢ EUR/TL   
EUR/USD, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) politika yapıcıların aşağı yönlü risklere odaklanmaya 

devam ettiğini gösteren son Tutanaklarını yayınlamasının ardından Çarşamba günü yüksek 

seviyeye geçmeden önce orta seviyeye doğru sürüklendi. ABD ekonomisindeki tutarsız 



enflasyonist baskılar Fed'i faiz indirimlerinden uzak tutuyor ve politika yapıcılar enflasyonun 

Fed'in istediği hedef aralığına düştüğüne dair daha fazla işaret beklemeye devam ediyor. Avrupa 

ve ABD Satın Alma Yöneticileri Endeksleri (PMI) Perşembe günü açıklanacak ve piyasalar Euro 

Bölgesi'nde hafif bir iyileşme, ABD'de ise daha yumuşak bir baskı bekliyor. Cuma günü Avrupa 

Merkez Bankası (ECB) politika yapıcılarının konuşmalarıyla haftayı tamamlayacak. Fed'in son 

Para Politikası Raporu da Cuma günü açıklanacak. 

Teknik Analiz: EUR/TL geçtiğimiz haftadan bu yana ivme kazanarak her gün yükseliş eğilimini 

sürdürüyor. Bugün küresel piyasada, pariteleri ve dolayısı ile kurları da etkileyecek olan veriler 

var. Bu sebeple gün içinde olası yukarı yönlü ve aşağı yönlü hareketlerde 33,70 ve 33,30 

seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:33,55/ 33,30/33,15 
Dirençler: 33,70 
 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcısı Swati Dhingra dün yaptığı açıklamada, faiz 

indirimlerinin ertelenmesinin yaşam standartları için bir maliyeti olduğunu ve İngiltere ekonomisi 

için sert bir inişi tetikleyebileceğini söyledi. Dhingra ayrıca, para politikasının gevşetilmesi 

yönündeki görüşünü teyit ederken, Birleşik Krallık'ta enflasyonun halihazırda sağlam bir düşüş 

yolunda olduğunu belirtti. BoE Başkanı Andrew Bailey, Birleşik Krallık'ta enflasyonun "çok hızlı bir 

şekilde düştüğünü" ve Birleşik Krallık ekonomisinin geçen yıl girdiği teknik resesyonun etkisinin 

düşük olacağını söyledi. Bailey, merkez bankasının faiz oranlarını düşürmeden önce belirgin 

enflasyonun hedefe geri gelmesine ihtiyaç duymadığını da sözlerine ekledi. BoE'den Bailey'in 

iyimser yorumları Sterlin'e (GBP) bir miktar destek sağlıyor ve GBP/USD için bir kuyruk rüzgarı 

görevi görüyor. Yatırımcılar İngiltere S&P Global/CIPS PMI ve ABD S&P Global PMI Şubat ayı 

verilerini izleyecek. Ayrıca, haftalık İlk İşsizlik Başvuruları, Mevcut Ev Satışları ve Chicago Fed 

Ulusal Faaliyet Endeksi bugün açıklanacak. FOMC'den Cook, Kashkari, Jefferson ve Harker 

konuşma yapacak.  

 
Teknik Analiz: GBP/TL bu hafta her gün bir gün önce kapattığı seviyenin üzerinde güne açılış 

yaparak yukarı yönlü hareketlerini sürdürmeye devam ediyor ve şuan 39,25 seviyelerinden işlem 

görüyor. Bugün küresel piyasada veri akışının yoğun olduğu bir gün. Gün içinde olası yukarı yönlü 

hareketlerde 39,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,75 seviyelerini takip ediyoruz. 



Destekler:39/38,90/38,75 

Dirençler:39,30/39,35/39,50 

 

 

➢ ALTIN   
Fed’in Ocak ayı toplantısına ait tutanaklarda çoğu yetkili hızlı faiz indirmenin risklerine dikkat 

çekti. Yetkililer enflasyonun hedefe indiğine dair daha fazla kanıt görmek istediğini belirtti. Dün 

FED tutanakları farklı bir içerik sunmadı. Fiyatlamaya etkisi cılız kaldı. Bugün PMI verileri 

açıklanacak. Sapma hareket yaratabilir.  

Teknik Analiz: Teknik anlamda 2030 dolar seviyesinde fiyatlanması oldukça olumlu. Teknik olarak 

yukarı yönlü seyir devam ediyor. Alımlar güç kazandığı takdirde 2040 dolar seviyesi önemli direnç 

seviyesi olabilir. 2030 direncini aşağı yönlü kırdığı takdirde 2020 seviyesi destek bölgesi olarak 

karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2000/1980 
Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 83,28 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 
77,18 seviyesinden açtı. Jeopolitik riskler petrol fiyatlarını destekliyor. Özellikle Kızıldeniz’de yaşanan 



gerilimler petrol fiyatlarına yönelik bilinmezliği artırıyor. Bugün FOMC Toplantı Tutanakları piyasa 
tarafından takip ediliyor olacak. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 290,700 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 

Disclaimer 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 2,8% 2,9% 

13:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Şub ) 45,00% 45.00% 

13:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Şub )  43,50% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 217K 212K 

16:45 USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şub )   50,5 50,7 

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Oca) 3,96M 3,78M 

18:00 USD Ham Petrol Stokları 3,879M 12,018M 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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